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Årsmöte 2024 
I söndags (16 juni) ägde vårt årsmöte för HK Aranäs rum. Ett av de 

viktigaste årsmötena på många år.  

Det märktes på antalet deltagare, som även de var det högsta på 

många år. Härligt att så många vill engagera sig i Aranäs arbete.  

På mötet behandlades många delar och jag tänkte redogöra för de 

viktigaste. 

 
Ekonomi 

Först och främst så redogjorde vi för det ekonomiska utfallet för förra året. Som 

vi informerade om i mars, så prognosticerade ett underskott på nästan 700 000kr. 

Det har vi genom ett hårt arbete och mångas god vilja lyckats vända till ett litet 

positivt resultat, vilket är viktigt för vår väg framåt.  

Jag vill rikta ett stort tack till alla som har hjälpt till att göra detta möjligt.  

 

Vi fastställde även budgeten för nästa år. Den visar på ett lite plusresultat. En tuff 

men absolut realistisk budget. Bara för att man lägger en budget så är ju inte 

arbetet gjort. Det är då det börjar. Det kommer dock innebära att vi behöver göra 

många saker annorlunda mot tidigare.  

Många aktiviteter är redan sjösatta men vi kommer att behöva göra ännu fler saker 

för att vända ekonomiska utveckling och framför allt skaffa en buffert och 

ekonomisk stabilitet framåt. Vi kommer garanterat stöta på fler utmaningar men 

jag känner verkligen att vi är bättre rustade än på många år att möta dessa. 

 

Styrelseval 

Vi har under året tillsatt en valberedning som har hjälpt oss att arbeta fram ett 

förslag till styrelse med rätt kompetens för utmaningarna vi haft men även för att 

kunna leverera mot vår långsiktiga vision. Fokus har varit administration och 

ekonomi. Detta för att vi skall kunna bli mer proaktiva i vår ekonomistyrning och 

försöka begränsa överraskningar under året. 

  

Alla föreslagna styrelsemedlemmar valdes och en presentation av de nya 

medlemmarna återfinns här: 

 

https://sportadmin.hkaranas.se/docs/1108/29967/Valberedningens-forslag.pdf. 

 

https://sportadmin.hkaranas.se/docs/1108/29967/Valberedningens-forslag.pdf
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Vision 2028 

Vision och arbetet med att ta fram Visionen till 2028. Vad vårt syfte är med 

visionsarbetet och vilken handbollsklubb vi vill vara 2028.  

Vi redogjorde även att vi kommer att förstärka många områden med kommittéer 

för att säkerställa att vi har tillräckligt med kraft att genomföra arbetet som behövs 

göra för att nå vår vision.  

De flesta grupperna är redan i gång och de sista grupperna kommer att startas i 

gång efter semestern.  

Idag är vi nästan 50 personer som har engagerat sig i de olika grupperna, men vi 

behöver många fler för att kunna leverera inom alla de områden vi vill. Man 

bestämmer själv hur mycket man vill engagera sig och det är inte för sent att 

anmäla sig. Vi lovar en spännande och utvecklande resa. 

Privata sponsorer 

Vi har i dagarna möjliggjort mindre sponsorinsatser i form av engångs eller 

månadsbetalning för att stötta vår resa.  

Ett enkelt sätt att sponsra vår resa framåt. Belopp bestämmer man själv.  

Vi har möjliggjort betalning på hemsidan 

 

https://sportadmin.hkaranas.se/start/?ID=271874   

Tack för allt hårt jobb under året. Hoppas ni får lite välförtjänt ledighet och jag 

vill önska er alla en trevlig sommar. 

 

Mattias Hallendorff 

Ordförande 

https://sportadmin.hkaranas.se/start/?ID=271874

